aos interessados o resultado da dispensa nº 13/2025, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE ITENS DE 

PAPELARIA, consagraram-se vencedoras as Empresas MARIA DIVANI ZAMBIANCO LEZIER ME e SUPRINTE 

COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, com valores total de R$ 367,80 (trezentos e sessenta 

e sete reais e oitenta centavos) e R$ 40,70 (quarenta reais e setenta centavos), respectivamente, tendo em vista 

que o critério de julgamento era o de menor valor unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com 

fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024.